
COPIA 

 

AUTORITA’ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO” 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 83 del 19/06/2020 
 

OGGETTO:  Esecuzione Deliberazione del Commissario Straordinario n° 26 del 31/12/2019 avente ad 
oggetto “Selezione Funzionario Tecnico Amministrativo a tempo pieno e determinato 
Categoria D, profilo economico D1 – Nomina Commissione esaminatrice e provvedimenti 
conseguenti”. 

                                         

 Liquidazione Compensi a componenti della Commissione esaminatrice De Siano Ambrogio, 
De Stasio Emma, Ostrifate Cinzia, Tedeschi Carlo. 

 
Pubblicazione dal 19/06/2020 al 03/07/2020 

                           

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

  

Vista  la deliberazione del Commissario Straordinario n° 24 del 13/11/2019 come rettificata dalla n. 
26 del 31/12/2019 avente ad oggetto “Selezione Funzionario Tecnico Amministrativo a tempo 
pieno e determinato Categoria D, profilo economico D1 – Nomina Commissione esaminatrice 
e provvedimenti conseguenti  

 
Considerata  la nomina quali componenti effettivi della Commissione giudicatrice della selezione per n. 1 

posto nel profilo professionale di n. 1 Funzionario Amministrativo - Tecnico a tempo pieno e 
determinato - Categoria D, profilo economico D1, dei seguenti professionisti: 

 - Prof. Ambrogio De Siano in qualità di Presidente 

 - Arch. Cinzia Ostrifate - dipendente Ente Idrico Campano - in qualità di componente esperta; 

 - Dott.ssa Emma De Stasio - dipendente Alto Calore Servizi - in qualità di componente esperta; 

 - Dott. Carlo Tedeschi - collaboratore A.T.0.- segretario verbalizzante; 

 che la spesa necessaria per il pagamento del compenso spettante ai componenti della 
presente Commissione, al lordo degli oneri e di eventuali rimborsi spese documentate dovuti, 
è stata quantificata in complessivi euro 2.100,00 (duemilacentoeuro); 

 che è stata prevista la necessaria disponibilità sull’impegno di spesa R.P. n. 377/2019 capitolo 
10110309 art. 1 del Bilancio di Previsione armonizzato 2020; 

Visto che sono prevenute le seguenti Fatture e/o ricevute di prestazione occasionale: 

- Fattura n.2 del 04/06/2020 accolta al ns protocollo  AATO n. 243 del 15/06/2020 dell’importo di € 

612,83 iva compresa emessa dal prof. De Siano Ambrogio C.F. DSN MRG 78C01 E329F P.IVA 

n. 08662851214 (Netto a pagare € 522,30 su Intesa San Paolo Iban: 

IT81D0306903523100000060361); 

- Ricevuta di Prestazione n. 1 del 18/05/2020 di € 418,48 comprensiva di ritenuta d’acconto del 

20% emessa Dott.ssa Emma De Stasio C.F. DST MME 73E53 A509S accolta al ns protocollo 

AATO n. 218 del 18/05/2020 (Netto a pagare € 413,94 su Iban: 

IT48B0760115100001046605752); 

- Ricevuta di Prestazione n. 1 del 18/05/2020 di € 418,48 comprensiva di ritenuta d’acconto del 

20% emessa Arch. Cinzia Ostrifate C.F. STR CNZ 71L47 C129Y accolta al ns protocollo AATO 

n. 222 del 26/05/2020 (Netto a pagare € 417,84 su Iban: IT17l0306903508100000003087); 

- Ricevuta di Prestazione n. 1 del 20/05/2020 di € 371,84 comprensiva di ritenuta d’acconto del 

20% emessa Dott. Carlo Tedeschi C.F. TDS CRL 51M02 A509R accolta al ns protocollo AATO 

n. 220 del 26/05/2020 (Netto a pagare € 397,03 su Iban: IT27X020085105000401338057); 

Visti              il Regolamento di Contabilità e il D.lgs. 267/2000; 

 



COPIA 

 

AUTORITA’ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO” 

 

 

DETERMINA 

Per quanto in premessa indicato che si intende riportato: 

- Procedere alla liquidazione e pagamento della somma complessiva lorda di €  2.082,70 a favore dei 
membri della Commissione esaminatrice sopra citati; 

- Imputare tale somma al R.P. 377/2019 assunto all’intervento 10110309 art. 1 del Bilancio di 
Previsione armonizzato 2020. 

  

               Il Commissario Straordinario 
            F.to Prof. Giovanni Colucci 
 

 
 

Si attesta la copertura finanziaria e la registrazione dell’impegno di spesa R.P. n. 377/2019 al 
capitolo 10110309 art. 1 del Bilancio di previsione armonizzato 2020. 
 

Avellino, lì 19/06/2020                                                                      

             Il Commissario Straordinario 
            F.to Prof. Giovanni Colucci 

 


